
桶川市代表
　オケちゃん

「ゆるキャラRグランプリ2016」出場中
スマホやPCから1日1票お願いしますべに！  

QRコードからもオケちゃん投票ページにアクセスできます。

検索検索オケちゃん　ゆるキャラグランプリ
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平成28年度  桶川市子どもフォーラム
桶川市は東日本大震災および
熊本地震の被災地を応援します
情報ステーション
　羽田空港までの高速乗合バスの事前
　予約を開始します！！ 
　｢生活支援サポーター養成研修｣のご案内
　埼玉県版　川の防災情報
　住宅改修に伴う固定資産税（家屋）の
　減額について
健康ステーション
　オケちゃんキッチン
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いっしょにＤＯですか？
　おけがわスポーツフェスティバル2016
　“皇女和宮行列”出演者を募集します！
まちの話題
　フォトスケッチ
　わたし達の“まち”活動を紹介
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸
●各種無料相談
●健康づくり幸せづくり
●響の森情報
●市民伝言板
●休日当番医・ごみ収集・いいトコみっけ隊
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31,363 ＋42

75,180
37,363
37,817

＋28
＋16
＋12

TEL：
FAX：

桶川市上日出谷 936－1

http://www.city.okegawa.lg.jp

桶川市役所（仮設庁舎）

人口と世帯


